СОДЕРЖАНИЕ
Трековые светодиодные светильники 2
Споты 6
Точечные светильники 30
Светодиодные светильники с ПДУ 56
Линейные светодиодные светильники 62
Интерьерная светодиодная подсветка 68
Архитектурная подсветка 84

O
ST
A
N
D
A
R
D
тм
61
ЛИНЕЙНЫЕ
СВЕТОДИОДНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
62
Модель Конструкция Мощность Длина
LS-01-1-128-21 черная шагрень односторонний 21 Вт 1280 мм 1500 лм
LS-01-2-128-35 черная шагрень двусторонний 35 Вт 1280 мм 2500 лм
ПОДВЕСНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ
1280
m
ax

EL
EK
TR
O
ST
A
N
D
A
R
D
тм
63
Модель Конструкция Мощность X
LS-02-1-53-9 черная шагрень односторонний 9 Вт 530 мм 600 лм
LS-02-1-78-12 черная шагрень односторонний 12 Вт 780 мм 800 лм
LS-02-1-103-16 черная шагрень односторонний 16 Вт 1030 мм 1100 лм
LS-02-1-128-21 черная шагрень односторонний 21 Вт 1280 мм 1500 лм
LS-02-2-53-18 черная шагрень двусторонний 18 Вт 530 мм 1200 лм
LS-02-2-78-24 черная шагрень двусторонний 24 Вт 780 мм 1600 лм
LS-02-2-103-32 черная шагрень двусторонний 32 Вт 1030 мм 2200 лм
LS-02-2-128-35 черная шагрень двусторонний 35 Вт 1280 мм 2500 лм
Х35
65НАКЛАДНЫЕ ЛИНЕЙНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
Варианты включения светодиодных

EL
EK
TR
O
ST
A
N
D
A
R
D
тм
64
Модель Z (мм) X (мм) X1 (мм) Мощность
LS-03-53-9 черный матовый 553 532 534 9 Вт 600 лм
LS-03-78-12 черный матовый 803 782 784 12 Вт 800 лм
LS-03-103-16 черный матовый 1053 1032 1034 16 Вт 1100 лм
LS-03-128-21 черный матовый 1303 1282 1284 21 Вт 1500 лм
Светильник
35
Z
X